










	Galvenā lapa
	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas











Galvenā lapa



 ›
Kompānijas 2024



Huawei Band 3 Pro: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)









Satura rādītājs:

	Huawei Band 3 Pro: instrukcijas vācu valodā - saturs
	Vai jūs tagad plānojat iegādāties Huawei vai Honor viedtālruni? Balso









Huawei Band 3 Pro: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)















2024 Autors: Sheila Hailey | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts: 2023-12-16 08:43






Lai lasītu Huawei Band 3 Pro lietotāja rokasgrāmatu, pietiek ar tādu pārlūkprogrammu kā Chrome, Firefox vai Edge. Ja vēlaties piekļūt uzlabotajām funkcijām, jums ir nepieciešams PDF lasītājs, piemēram, Adobe Acrobat Reader DC vai Foxit Reader.









Ja jūs labprātāk lasītu rokasgrāmatu viedtālrunī vai planšetdatorā, jums nepieciešama atbilstoša lietotne. Zem iepriekšējās saites esam apkopojuši labākās no šīm PDF lasītāja lietotnēm.

Mūsu fotogalerijā mēs piedāvājam jums 21 skaistāko viedpulksteni, fitnesa izsekotājus un valkājamos:




Image

Sākt fotogaleriju (22 foto)



Huawei Band 3 Pro: instrukcijas vācu valodā - saturs

43 ilustrētajās lappusēs Huawei Band 3 Pro lietotāja rokasgrāmata sniedz visu nepieciešamo informāciju, lai iepazītos ar ierīces funkcijām. Tiek apskatītas šādas tēmas:

	
Pirmie soļi

	Ekrāna vadība
	Pārī savu joslu un tālruni
	Uzlādējiet savu joslu



	
Pamata darbības

	Pielāgojiet ekrāna spilgtumu
	Atrodiet tālruni, izmantojot joslu



	
Fitness un veselība

	Apkopojiet savus fitnesa datus
	Sāciet treniņu
	Sirdsdarbības ātruma kontrole
	Miega kontrole
	Sinhronizējiet un kopīgojiet savus fitnesa un veselības datus



	Ziņu atgādinājumi
	Trauksmju iestatīšana
	Atjauniniet un atiestatiet uz rūpnīcas iestatījumiem
	uzturēšana





Image

Ja jums ir kādi jautājumi, uz kuriem rokasgrāmatā nav atbildes, varat sazināties ar Huawei atbalsta dienestu. Alternatīvi, jūs varat uzdot savus jautājumus mūsu komentāru sadaļā.











Vai jūs tagad plānojat iegādāties Huawei vai Honor viedtālruni? Balso




Marvins Basse

Vai raksts ir noderīgs?

Jā Nē Komentārs

Jūsu dzīve ir GIGA.

?

Palīdziet mums uzlabot un, lūdzu, pasakiet mums:

Kāpēc raksts jums nav noderīgs?

Informācija ir novecojusi. Es neesmu saņēmis pietiekami daudz informācijas. Informācija nav pareiza. Nepiekrītu Cits Nosūtīt atbildi

Paldies, jūsu GIGA komanda

?

Paldies

Jūsu viedoklis mums ir svarīgs. Tāpat patīk komentāros ar mums diskutēt.

Logs aizvērsies automātiski 6 sekundes

Aizvērt logu














Ieteicams:


Huawei P30 Lite: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)




Ja esat nolēmis iegādāties Huawei P30 Lite, jums visām funkcijām ir jāatsaucas arī saistītajā rokasgrāmatā

Huawei Watch GT 2: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies Smartwatch Huawei Watch GT 2, jums vajadzētu saņemt arī saistīto rokasgrāmatu, lai izlasītu visu par to

Huawei Y6 Pro 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies viedtālruni Huawei Y6 Pro 2017, jums vajadzētu atsaukties arī uz saistīto rokasgrāmatu. Huawei Y6 Pro 2017 rokasgrāmata

Huawei Y6 2019: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Lai iepazītos ar visām sākuma līmeņa viedtālruņa Huawei Y6 2019 funkcijām, jums vajadzētu iegūt atbilstošu rokasgrāmatu. Huawei Y6-2019 rokasgrāmata

Huawei Y6 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Lai iepazītos ar visām viedtālruņa Hauwei Y6 2017 funkcijām, jums vajadzētu iegūt atbilstošu rokasgrāmatu. Huawei Y6-2017 rokasgrāmata








Iecienīta dienu












Apple Watch 4. Sērijas, Nevis 5. Sērijas: Vai 2019. Gadā Būs Tikai Viens Viedpulkstenis, Kas “uzpogāts”?











PSVR 2: Visa Informācija Par PS5 VR Brillēm











PS5 Un Xbox Series X: Kāpēc Es Ar Personālo Datoru Atskaņotāju Gaidu Jaunās Konsoles











Nintendo Switch: Labākās Pārbaudes Spēles (2020. Gads)











Xbox One Kontrolieris Krītošā Cenā: Ar Adapteri Uz īsu Brīdi Mazāk Par 40 Eiro











ESIM IPhone Un Co .: Tātad Viedtālruņa Standarts Beidzot Varētu Pacelties

















































© Copyright lv.digital-techno.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.






	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas































